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Stundenplan für das Schuljahr 2017/2018 
 

 
 Zeiten Klasse 3ra Klasse 3rb 

M
on

ta
g 

07.30–08.15  Franz. Wahl Dö  Franz. Wahl Dö 
08.20–09.05  Natur+Technik Zu  Englisch Wahl Dö 
09.10–09.55  Natur+Technik Zu  RZG   Dö 
10.15–11.00  RZG   Dö  Natur+Technik Zu 
11.05–11.50  Englisch Wahl Dö  Natur+Technik Zu 

   
13.30–14.15  Deutsch  Dö  Mathematik Zu 
14.20–15.05  Mathematik Zu  Deutsch  Dö 
15.10–15.55  Bildn. Gest. W. Gu  Bildn. Gest. W. Gu 
16.15–17.00  Bildn. Gest. W. Gu  Bildn. Gest. W. Gu 
17.05–17.50   

    

D
ie

ns
ta

g 

07.30–08.15  Engl. Zusatz Dö  Engl. Zusatz Dö 
08.20–09.05  Deutsch  Dö  Mathematik Zu 
09.10–09.55  Mathematik Zu  Deutsch  Dö 
10.15–11.00  Berufl. Orient. Zu  Berufl. Orient. Dö 
11.05–11.50  Musik/MNUGZ Pz/Zu  Musik/MNUGZ Pz/Zu 

   
13.30–14.15  Sport Kn/Md Br/Ds  Sport Kn/Md Br/Ds 
14.20–15.05  Sport Kn/Md Br/Ds  Sport Kn/Md Br/Ds 
15.10–15.55 WAH Md Er Techn. Gest.Sn WAH Md Er Techn. Gest.Sn 
16.15–17.00 WAH Md Er Techn. Gest.Sn WAH Md Er Techn. Gest.Sn 
17.05–17.50 WAH Md Er Techn. Gest.Sn WAH Md Er Techn. Gest.Sn 

    

M
itt

w
oc

h 

07.30–08.15  Franz. Wahl Dö  Franz. Wahl Dö 
08.20–09.05  Deutsch  Dö  Mathematik Zu 
09.10–09.55  Mathematik Zu  Deutsch  Dö 
10.15–11.00  WAH Kn  Me  WAH Kn  Er 
11.05–11.50  WAH Kn  Me  WAH Kn  Er 

    

D
on

ne
rs

ta
g 

07.30–08.15 ERG Kirche/Schule Roh/Bi ERG Kirche/Schule Roh/Bi 
08.20–09.05  Berufl. Orient. Zu  Berufl. Orient. Dö 
09.10–09.55  RZG   Dö  Mathematik Zu 
10.15–11.00  Mathematik Zu  RZG   Dö 
11.05–11.50   

   
13.30–14.15 14)Sport Br/Ds MNU/NT Zu 14)Sport Br/Ds MNU/NT Zu 
14.20–15.05 14)Sport Br/Ds MNU/NT Zu 14)Sport Br/Ds MNU/NT Zu 
15.10–15.55  3)Projektarbeit Zu  3)Projektarbeit Dö 
16.15–17.00  3)Projektarbeit Kp  3)Projektarbeit Bi 
17.05–17.50   

    

Fr
ei

ta
g 

07.30–08.15   
08.20–09.05  Deutsch  Dö  Mathematik Zu 
09.10–09.55  Mathematik Zu  Deutsch  Dö 
10.15–11.00  Medien+Info.W. Lo  Englisch Wahl Dö 
11.05–11.50  Englisch Wahl Dö  Medien+Info.W. Lo 

   
13.30–14.15  RZG   Dö  Natur+Technik Zu 
14.20–15.05  Natur+Technik Zu  RZG   Dö 
15.10–15.55  Musik Wahl Pz  Musik Wahl Pz 
16.15–17.00   
17.05–17.50   

  Christian Zuberbühler Marco Dörig 
  1) nur im 1. Semester      2) nur im 2. Semester 3) Sonderregelung 14) im Wechsel 14-täglich  


